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 بسیاری از ناکامی ها ناشی از این است که هنگام تسلیم شدن نمی دانید که تا چه حد به موفقیت نزدیکید. 
 

 تن گوشت مرغ از مرغداران خراسانی خریداری شد ۰۵۳
تن گوشت مرغ به صورت حمایتتتی از  ۰۵۳مدیرکل پشتیبانی امور دام سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: طی یک ماه اخیر 

آبان ماه آغاز شده و  ۰۳نیا افزود: خرید حمایتی گوشت مرغ از مرغداران استان از  مرغداران این استان خریداری شده است.سعادت علی

هزار ریال  ۷۰۱همچنان ادامه دارد.وی ادامه داد: خرید حمایتی گوشت مرغ با هدف حمایت و پشتیبانی از مرغداران به قیمت هر کیلو گرم 

 شود. شود.وی گفت: گوشت مرغ خریداری شده برای توزیع در زمان نیاز و تنظیم بازار ذخیره سازی می انجام می

 ۵۳۳هزار و  ۰۲هزارریال و کنجاله سویا به قیمت هر کیلو گرم  ۷۱علی نیا افزود: برای حمایت از مرغداران ذرت به قیمت هر کیلو گرم 

 میلیون قطعه در هر دوره در خراسان رضوی فعالیت دارد. ۰۱واحد مرغ گوشتی با ظرفیت تولید  ۲۳۳شود.هزار و  ریال به آنان داده می

 

 شود کشتارگاه مرغ آبگرم به زودی راه اندازی می
 فرماندار شهرستان آوج گفت: کشتارگاه مرغ آبگرم طی دو هفته آینده به چرخه تولید باز می گردد.

نصرت اله علیرضایی در بازدید از کشتارگاه مرغ آبگرم از بازگشت این واحد به چرخه تولید طی دو هفته آینده خبر داد و گتفتت: بتا راه 

 شود. نفر فراهم می ۰۳اندازی این واحد فرصت شغلی برای 

 شود. تن مرغ روانه بازار می ۰۳به گفته وی، با بازگشایی مجدد این کشتارگاه بطور میانگین روزانه 

واحتد در  ۷۷۳واحد کارگاهی شامل  ۰۰۳فرماندار شهرستان آوج در ادامه با اشاره به بازار کاوره این شهرستان گفت: این بازار دارای 

 درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت است. ۱۳کارگاه تولید است که هم اکنون با بیش از  ۷۷۳حوزه آهنگری و آهن فروشی و 

 باشند. نفر در این مجتمع تولیدی مشغول فعالیت می ۰۳به گفته علیرضایی، در حال حاضر 

 ها اشتغال ایجاد شده است. نفر در این کارگاه ۰۳واحد تولیدی در این بازار مستقر شده و برای ۲فرماندار شهرستان آوج گفت: 

 وی افزود: این مجتمع خدماتی و تولیدی تا پایان امسال تکمیل و به بهره برداری خواهد رسید.

 

 هزار تن نهاده دامی در اردبیل ۱۱۱توزیع 
های دامی برای تولیدکنندگان بتشتش  هزار تن نهاده ۷۷۰معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: امسال 

 کشاورزی این استان به قیمت مصوب دولتی توزیع شد.

تن جو در بتیتن  ۷۲.۵تن لیزین  و میتونین و  ۱.۵هزار تن کنجاله سویا ،  ۰۲تن ذرت ،  ۱۱۳هزار و  ۰نوبشت اژدری افزود: در این مدت 

 دامداران استان توزیع شده است.

 هزار تن ذکر کرد. ۰۳تن و برآورد گوشت قرمز سالانه را نیز  ۵۳۳هزار و  ۰وی میانگین تولید گوشت قرمز در استان را 

هزار تن گوشت در داخل استان مصترف  ۷۲کند و بر همین اساس سالانه  کیلوگرم گوشت قرمز مصرف می ۷۷او افزود: هر فرد در سال 

 شود. های کشور صادر می هزار تن تولید گوشت قرمز هم به دیگر استان ۷۱شود و سالانه  می

واحتد  ۰۲۲هزار و  ۰۱۷واحد دامی است که از این تعداد یک میلیون و  ۰۵۰هزار و  ۲۰۲تعداد کل جمعیت دام استان اردبیل سه میلیون و 

 دهد. واحد را دام سبک تشکیل می ۲۱۵هزار و  ۰۰۱را دام سنگین و یک میلیون 

هزار و  ۱تن تشم مرغ و  ۷۲۰تن گوشت مرغ ، هشت هزار و  ۰۵۱هزار و  ۲۰تن شیر خام ،  ۰۰۳هزار و  ۰۱۵این استان با تولید سالانه 

 های موفق و مطرح در بشش دامداری کشور است. تن عسل از استان ۷۵۷

 

 توصیه پیشگیری از سرقت دامداری ها و دارندگان احشام
 کلیه اماکن نگهداری احشام با امکانات موجود محصور شود .

 از نگهداری گله برای حفظ احشام در محل چرای دام در دشت ها استفاده شود.

 برای نگهداری احشام از درهای آهنی و قفل استفاده شود .

 با چراغ قوه یا نورافکن از محل نگهداری احشام به طور مداوم بازدید و سرکشی شود .

 از پلاک های بهداشتی و شماره کوبی روی احشام استفاده شود.

 شبان و نگهبان گله فردی جوان و توانمند باشد .

 برای کنترل، احشام هر روز شمارش شود .

 در شب هایی که هوا سردتر یا وزش باد شدید است مراقبت بیشتری به عمل آید.
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